
Uchwała  XXVII/371/2017 

   Rady Miasta Sopotu 

   z dnia 27 marca 2017r. 
 

 

w sprawie określenia zadań realizowanych w 2017r. na rzecz osób niepełnosprawnych ze 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości 

środków przeznaczonych na poszczególne zadania. 

 
 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie powiatowym / tj. Dz.U. z 2016 r. 

poz. 814 zm. Dz.U. z 2016 r. poz. 1948, Dz.U. z 2016 r. poz. 1579) , art. 35a ust. 3, w związku z art. 48 ust. 1, 

pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób 

niepełnosprawnych /tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 2046 zm. Dz.U. z 2016 r. poz. 1948) oraz w związku z § 2 pkt.2 i § 

6 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 maja 2003r., w sprawie algorytmu przekazywania środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim i powiatowym z 

dnia 13 maja 2003 r. ( Dz.U. Nr 88, poz. 808 zm. Dz.U. z 2015 r. poz. 2265, Dz.U. 2008 Nr 207, poz. 1297, 

Dz.U. 2007 Nr 243, poz. 1782, Dz.U. 2006 Nr 237, poz. 1713)  

 

 

Rada      Miasta     Sopotu 
 

   uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 
Określić zadania na rzecz osób niepełnosprawnych , w wysokości  310.379,00 zł  

( słownie zł: trzysta dziesięć tysięcy trzysta siedemdziesiąt dziewięć złotych 00/100 ), 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 
      Realizację    uchwały  powierza się Prezydentowi Miasta Sopotu. 

 

§ 3 

 

 

     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                             PRZEWODNICZĄCY  

                                                                          Rady Miasta Sopotu 

 

                                                                          /-/ dr inż. Wieczesław Augustyniak 

 

 

 

      Radca Prawny 

/-/ Marta Falkiewicz 



Zał. Nr 1 

Do Uchwały RMS NrXXVI371//2017 

z dnia  27 marca 2017r. 

 

Rodzaje zadań realizowanych w 2017 r. z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz wysokość środków 

przeznaczonych na poszczególne zadania.  

 

Ogółem środki PFRON na realizację zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej:      310 379, 00 zł.  

Środki na pokrycie kosztów obsługi realizowanych  

zadań 2,5%                 7 759,47 zł. 

 

 Wysokość środków  

 

Środki finansowe na zadania z zakresu rehabilitacji 

zawodowej 

 

 

100 000,00 

 

1. Finansowanie kosztów szkoleń organizowanych przez 

kierownika Powiatowego Urzędu Pracy, zgodnie z art. 38 

i 40 ustawy 

2. Zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy dla osoby 

niepełnosprawnej, zgodnie z art. 26e ustawy 

 

            10 000,00 

 

 

25 000,00 

3. Jednorazowe dofinansowanie na rozpoczęcie działalności 

gospodarczej, rolniczej lub wniesienia wkładu do 

spółdzielni socjalnej art.12a 

65 000,00 

  

  

 

Środki finansowe na zadania z zakresu rehabilitacji 

społecznej 

 

 

  210 379,00 

 

1. Dofinansowanie do uczestnictwa w turnusach 

rehabilitacyjnych art.  35a ust.1 pkt 7 lit. a 

              

25 379,00 

2. Dofinansowanie do likwidacji barier architektonicznych, 

technicznych i w komunikowaniu się art. 35a ust 1 pkt 7 

lit d 

65 000,00      

3. Dofinansowanie do zakupu sprzętu rehabilitacyjnego. 

przedmiotów ortopedycznych i środków pomocniczych  

art. 35a ust. 1 pkt 7 lit c 

 

120 000,00       

 

 

 

Środki finansowe na zadania z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej łącznie  

 

            

310 379 00 

 

 


